Utrum sit iusticia et habitus cuiusdam nullum ledendi
omniaque reddendi q[uod] suu[m] e[st].
Utrum sit iusticia et habitus cuiusdam nullum ledendi
omniaque reddendi q[uod] suu[m] e[st].
Utrum sit iusticia et habitus cuiusdam nullum ledendi
omniaque reddendi q[uod] suu[m] e[st].

Fides

... Nota tres virtutes theolice.

Fides est habitus informatus
adfirmans assensum ad se libera et voluntarie recta ratione ad hoc coacta.
Utrum sit iusticia et habitus operatus in electione iusti tribuendo pro quibus.
Utrum sit iusticia et habitus cuiusdam nullum ledendi
omniaque reddendi q[uod] suu[m] e[st].

Utrum sit iusticia et habitus cuiusdam nullum ledendi
omniaque reddendi q[uod] suu[m] e[st].
Utrum sit iusticia et habitus cuiusdam nullum ledendi
omniaque reddendi q[uod] suu[m] e[st].

Utrum sit iusticia et habitus cuiusdam nullum ledendi
omniaque reddendi q[uod] suu[m] e[st].
Utrum sit iusticia et habitus cuiusdam nullum ledendi
omniaque reddendi q[uod] suu[m] e[st].

Utrum sit iusticia et habitus cuiusdam nullum ledendi
omniaque reddendi q[uod] suu[m] e[st].
Utrum sit iusticia et habitus cuiusdam nullum ledendi
omniaque reddendi q[uod] suu[m] e[st].

Nota Sacramentis

Primo de diffinitione sacramenti. Secundo de divisione. Tertio de specie attendenda ad ipsa sacramenta. Quarto de ornamento sacramenti mystice exponendo. Quinto de sacramento. Sexto de sacramentis diffinitione. Sacramentum est visibilis forma invisibilis gratiae. In baptismo forma aquae est visibilis sed gratia invisibilis. Sicut ubi dicitur peti. Eodem modo de sacramento eucharistiae. Eadem forma panis et vini est visibilis sed gratia invisibilis. Sicut dicitur. Hic est corpus Christi et sanguis Christi. Et significat et legitur. Et sacramentum diffinitur. Sacramentum est signum rei. Unde sacramentum apostoli debet institui et ut patet patebit. Secundo sacramentum dicitur quod sacramentum mater et significat gratiam. Et significat dicitur quod signum sacramenti est et per se diffinitur. Sic super. Iste sacramentum dividitur in septem sacramenta. A. P. illa. Ordo. Matrimonium. Baptismus. Confirmatio. E. unctionio. Eucharistia. prima sua confessio. In. V. Notum planctus et malum sacramentum tangit. Iste septem sunt et significatur septem virtutes quas tenent sunt theologia et quatuor sunt pollicite hoc est morales sunt virtutes et vocantur cardinales. Tres theologiae sunt. Fides. spes et caritas. In. Baptismo coaptatur. Fides et in baptismo accipitur. Fides Christi. Confirmatio coaptatur spes et in spes corroboratur. Infusa gratia. Sacramentum eucharistiae coaptatur caritas et eucharistia est signum maxime caritatis et amoris inter deum et hominem seu gratiam. Alie sunt virtutes pollicite sunt. Prudentia. temperantia. Fortitudo et iustitia. Iste sunt coaptantur alios sunt sacramentis. Unde ordini coaptatur prudentia et ordiati sunt et prudentes. Et in memoria coaptatur temperantia. In. dicitur. Quilibet accipiat gratiam uxoris propter formationem civitatis. Et ex tunc unctionio coaptatur fortitudo et pilla infusa fortificat et roborat. Et prima coaptatur iustitia et iustus est qui quod deliquit et illi peccatum penitent. Non sunt septem sunt quing sunt specialia et naturalia. Duo sunt principalia et essentialia. Vnde sacramentum nomen est baptismus qui cum panis et aqua propter dignitate ecclesie dicitur quod sacramentum dicitur dicitur. Et in est confirmatio inquit dicitur. Quod adrasperand hinc dicitur. Sacramentum purissima est et id. Sacramentum nomen est virtus et meritum. Unde purissima. acit quod propter admortem accipit est confirmatio. Tercium est sacramentum cadentium dicitur quod est pallium prima